\* Adiutor meus esto domine. **ps. 26.**

derelinquas me neque despicias me deus salutaris meus. **Lolla.**

**T**or clamantis ecclesie

**U**ad aures domine que tue pietatis ascendat: ut precepta venia peccatorum, te fiat operante deuota, te protegente secunda.

**Per. a. v. a. trini. vsq. ad ad-**

**ue. Et seqns. v. a. octa. epi.**

**vsq. ad fec. iij. cimeru. Loll.**

erepta est  
tum: laque  
et nos liber  
Adiutor  
domini: q  
De firm  
nio semp  
Q  
sicut  
commoueb  
qui habitat  
Montes in  
dñs in celo  
hoc nunc  
Quia no  
virgam per  
ustop: vt  
ad magist  
Benefac  
rectis cord  
Declinat  
nes adduc  
b' iniquita  
Ps. cxxj  
i. miserere  
iij. i. dñe  
serere. n.  
totu subtr  
Ps. cxxj  
cñs qd dñs  
C. S. I. S.  
et rectis cord  
alberius.  
vt supra  
P  
cano  
niz. meder  
remissione  
semper videt  
Loll. a  
adantur.  
d. v. a. qd  
quoniam

**D**eus innocētie resti-  
tutorz amatoz, dirige  
ad te tuoz corda seruoꝝ: vt  
spūs tui feruore cōcepto, z  
in fide inueniant̄ stabiles z  
in opere efficaces. p̄ eiusdē.

**Temp̄e paschali. ā. Alca. viij.**

**Feria. iij. Ad. vi.**

\* De erigēda mēte in deū tem-  
pore tribulationis. **ps. cxxij.**

**A**d te leuauī ocu-  
los meos: qui ha-  
bitas in celis.

**A**cce sicut oculi  
seruoꝝ in mani-  
bus dominorum suorum.

**S**icut oculi ancille in ma-  
nib⁹ domine sue: ita oculi no-  
stri ad dominū deū nostrum  
donec misereatur nostri.

**M**iserere nostri domie, mi-  
serere nostri: quia multum  
repleti sumus despectione.

**Q**uia multū repleta est ani-  
ma nostra: opprobriū abun-  
dantib⁹ z despectio supbis.

\* De liberatione a periculis p̄  
dei auxilium. **psalm⁹. cxxij.**

**N**isi qz dñs erat in no-  
bis dicat nunc israel:  
nisi qz domin⁹ erat in nobis.

**Q**ū exurgerēt hoies ī nos:  
forte viuos deglutissēt nos.

**C**um irasceretur furoꝝ eoꝝ  
rū in nos: forsitan aqua ab-  
sorbuisset nos.

**T**orrentem pertransiuit a-  
nima nostra: forsitan p̄tran-  
sisset anima nostra aquam in  
tolerabilem.

**B**ndictus dñs qui nō dedit  
nos: ī captione dētib⁹ eoꝝ.

**A**nima nostra sicut passer

erepta est de laqueo venan-  
tium: laqueus contritus est,  
z nos liberati sumus.

**A**diutoriū nostrū ī nomine  
domini: q̄ fecit celū z tram.

\* De firma spe z cōfidētia ī do-  
mio semp habēda. **ps. cxxiij.**

**Q**ui confidūt ī domino  
sicut mons sion: non  
commouebitur in eternum  
qui habitat in hierusalem.

**M**ontes in circuitu eius: z  
dñs in circuitu ppli sui: ex  
hoc nunc z vsqz in seculum.